ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
Ж 05М9 №.

О внесении изменений в пункты Приказа
от 18.03.2019 № 2203/1 «Об объявлении
конкурса на замещение должностей
научно-педагогических работников»

В целях исправления технической ошибки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подпункты 1.1.5 и 1.1.6. Приказа от 18.03.2019 № 2203/1 «Об объявлении
конкурса на замещение должностей научно-педагогических работников»
изложить в следующей редакции:

1.1. «1.1.5. доцент (1,00), научные специальности 10.02.04- Германские языки;
13.00.02- Теория и методика обучения и воспитания. Рассмотрение кандидатур
претендентов будет проводиться на заседании Квалификационной кадровой комиссии в
области преподавания иностранных языков, на заседании коллектива Кафедры
английского языка в сфере филологии и искусств, на заседании Ученого совета
Факультета иностранных языков, на заседании Ученого совета Филологического
факультета и на заседании Ученого совета Факультета искусств. Итоговое голосование
будет проводиться на заседании Ученого совета СПбГУ;»;
1.2. «1.1.6. доцент (1,00+1,00+1,00+0,5+0,5), научные специальности 10.02.04-
Германские языки; 13.00.02 - Теория и методика обучения и воспитания. Рассмотрение
кандидатур претендентов будет проводиться на заседании Квалификационной
кадровой комиссии в области преподавания иностранных языков, на заседании
коллектива Кафедры английского языка в сфере филологии и искусств, на заседании
Ученого совета Факультета иностранных языков, на заседании Ученого совета
Филологического факультета и на заседании Ученого совета Факультета искусств.
Итоговое голосование будет проводиться на заседании Ученого совета СПбГУ;».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю зц, собой

Начальник Управления кадров С.В. Морозова